
2023 年 4 月 

 医療関係者各位 

販 売：帝人ファーマ株式会社 

東京都千代田区霞が関 3 丁目 2 番 1 号 

霞が関コモンゲート西館 

製造販売：ＫＭバイオロジクス株式会社 

熊本県熊本市北区大窪一丁目 6 番 1 号 

 

『献血ベニロン🄬‐I 静注用』限定出荷 のご案内 

謹 啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、献血ベニロン🄬-I 静注用につきましては、他社同種製剤が限定出荷を開始したことにより、安

定供給を確保するため限定出荷を開始させて頂きたくご案内申し上げます。 

今後は、他社製品の供給状況をみながら、限定出荷を解除させていただく予定にしておりますが、そ

の際は、改めて御案内をさせて頂きます。何卒、御理解、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

関係者の皆様には、多大なるご迷惑をお掛けしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

謹 白 

記 

【限定出荷対象製品】 

製品名 包装規格 統一商品コード 

献血ベニロン-I静注用500㎎ 500㎎10mL 294634318 

献血ベニロン-I静注用2500㎎ 2500㎎50mL 294634332 

献血ベニロン-I静注用5000㎎ 5000㎎100mL 294634349 

 

【出荷量・製造販売業者の対応状況】 

出荷量：Ａ．出荷量通常 

「比較対象期間の出荷量又は市場予測による予定出荷量と比較して概ね 90％以上 110％未満の出荷状況」※ 

製造販売業者の対応状況：③限定出荷（他社品の影響） 

「他社品の影響等により、すべての受注に対応できない状況」 

※ 日本製薬団体連合会が作成した供給状況に関する用語の定義に準じてご案内させていただいております. 

以上 

 

 

＜本件に対するお問合わせ先＞ 

帝人ファーマ株式会社 メディカル情報グループ 

電話番号 0120-189-315 （受付時間 平日 9:00～17:00／当社休日を除く） 

ＫＭバイオロジクス株式会社 くすり相談窓口 

電話番号 0120-345-724 または 096-345-6500（受付時間 9:00～17:00（土日祝日・当社休業日を除く） 


